**CONCERPOR**, *discerpor*. 8. Fam. 6. Quod tibi scripsi Curionem frigere, iam calet: nam feruentissimè concerpitur.

† **ADVERB.** Feruentissimè, 8. Fam.

**CONCERTATIO**, *certamen, contentio*. 1. de Or. 194. Infinitæ concertationumque plenæ disputationes. 2. de Orat. 68. Ieiuna concertatio verborum. 2. Tusc. 30. Verborum concertatio, 1. de Fin. 17. Concertationes in disputando pertinaces. 1. de Diu. 62. Carneades concertationes studio modo ait hoc, modo illud.

† **ADIVNCT.** Ieiuna, 1. de Orat. Indignæ Philosophia, pertinaces in disputando, 1. Offi. Minutæ angustæque, 3. de Orat.

**CONCERTANDVM**, *disceptandum*. Antequam. 13. Nunc si lingua est concertandum, innocentiam virtute fretus supero.

**CONCERTATORIVS**, *contentiosus, vehemens*. de Cla. 286. Thucydides hoc forense concertatorium iudiciale non tractauit genus.

**CONCERTATVS**, in Part. 99.

**CONCERTO**, *pugno, contendo, discepto*. pro Pomp. 28. Qui sapius cum hoste confixit, quam quisquam cum inimico cōcertauit. 3. At. 12. Nunquam accidit vt cum eo verbo vno cōcertatum. 3. de N. 42. Hercules, quem concertasse cum Apolline de tripode accepimus. \* Protag. Inter vos de huiusmodi rebus controuerfemini, non concertetis.

**CONCESSIO**, *assumptiua iuridicalis causa pars*. 1. ad Her. 242. de Inu. 94. Concessio est, per quam non factum ipsum improbat ab reo, sed vt ignoscatur id petitur. 3. At. 14. Concessione nostra omnem vim sui iuris amiserint. 10. Fa. 18. Cōcessiones præmiorum. \* Con. C. Anton. Te concessione competitorum è postremo in tertium locum esse subiectum.

**CONCESSOR**. 2. At. 15. Modo te concessore spectare liceat.

**CONCESSVM**, *concessio, concessus, lege, LICENTIA*.

**CONCESSVS**, *certus*. ( dubius, controuersus. ) 2. de Diu. 103. & 104. Vidènt, vt ad rem dubiam concessis rebus peruenerit: hoc vos dialectici non facitis: nec solum ea non sumitis ad concludendum, quæ ab omnibus conceduntur, sed ea sumitis, quibus concessis, nihilo magis efficiatis quod velitis. ibid. 106. Quæ dubia sunt, ea sumere ipsos pro certis atque concessis. pro Plan. 33. Quæ fuit olim præconi in ridendo, nunc equiti Romano in plorando non est concessa libertas.

**CONCESSVS**, *subst. permissus, permissio, potestas*. pro Cæl. 28. Datur enim omnium cōcessu huic aliquis ludus etati. 2. de Leg. 13. Si latrores leges aliquas concessu suo sanxerunt. 4. Fa. 6. Magna delibatio est, quæ ratio sit ineunda nobis non agendi aliquid, sed illius concessu & beneficio quiescendi. de Vn. 44. Philosophia data est nobis deorum concessu munere. de Clar. 84. Sed etiam ipsorum inter ipsos concessu ita tributum est.